Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2010 г.                                                                                № 197
р.п. Пышма

Об утверждении нового состава комиссии по защите прав

потребителей в Пышминском городском округе

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить новый состав комиссии по защите прав потребителей в Пышминском городском округе:

	Председатель комиссии

	Хвостов М.А
	Заместитель главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам

	Секретарь комиссии

	Зеленюк С.В.
	Ведущий специалист по торговле и предпринимательской деятельности администрации Пышминского городского округа

	Члены комиссии

	Виноградова И.Ю.
	Заместитель главы администрации Пышминского городского округа по экономике

	Хохряков И.А.
	Главный специалист организационно-правового отдела администрации Пышминского городского округа

	Пономарев В.Т.
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и газификации администрации Пышминского городского округа

	Кирьянов Е.А.
	Депутат Думы Пышминского городского округа (по согласованию)

	Ярдыванкин Ю.В.
	Главный врач МУЗ «Пышминская ЦРБ»

	Ракитина М.П.
	Ведущий специалист управления образования администрации Пышминского городского округа

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».
3. Постановление главы Пышминского городского округа от 21.04.2009 года № 207 «Об утверждении нового состава комиссии по защите прав потребителей в Пышминском городском округе» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Хвостова М.А.
Глава Пышминского городского округа                                                  И.А. Чернышев